АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.08.2021                                                                                                            № 106-Р
г. Рузаевка
О создании комиссии по рассмотрению вопросов наименования, переименования объектов городского поселения Рузаевка

     На основании решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 21.05.2008г. № 5/47 «О правилах наименования, переименования улиц, площадей, бульваров, переулков, проездов, других составных частей городского поселения и установления мемориальных досок в городском поселении Рузаевка» и в целях рассмотрения ходатайств о наименовании, переименовании объектов городского поселения Рузаевка

1. Утвердить комиссию по рассмотрению вопросов наименования, переименования объектов городского поселения Рузаевка в следующем составе:

Косынкин В.А. – руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка- председатель комиссии.

Филиппова И.В. – юрисконсульт юридического отдела администрации городского поселения Рузаевка – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Паршин А.С. – заместитель Главы администрации – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка;

Мальченков Н.П.  - председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Грачева Т.В. – начальник управления культуры администрации Рузаевского муниципального района;
Фролов В.Н. – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка (по согласованию).
2. Комиссия является коллегиальным органом. Работа комиссии осуществляется на заседаниях, проводящихся в срок до 10 дней со дня поступления ходатайства о наименовании, переименовании объектов городского поселения Рузаевка. Единая комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании присутствует не менее 2/3 от общего числа ее членов.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27.08.2018г. № 116-р «О создании комиссии по рассмотрению вопросов наименования, переименования объектов городского поселения Рузаевка».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу:
www.ruzaevka- rm.ru.
	Глава администрации городского поселения Рузаевка
	А.Ю. Домнин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	№ п/п

	Ф. И. О.

	Должность
	Личная подпись

	Отметка о наличии приложений
	Дата

	1.
	А.С. Паршин
	Заместитель Главы администрации – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка

	2.
	И.В. Филиппова
	Юрисконсульт                                       юридического отдела администрации городского поселения Рузаевка

	3.
	В.А. Косынкин
	Руководитель аппарата администрации

городского поселения Рузаевка

Батракова Майя Владимировна, 883451-40656